



POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW

stowarzyszenie ogrodowe w Warszawie

Okręg w Lublinie

ul. Królewska 17, 20-109 Lublin

NIP: 712-00-60-480 Regon: 00701591500103

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy Nr KRS 0000293886

Sekretariat: tel./fax (0 81) 532 24 35, lublin@pzd.pl

Księgowość, tel. (0 81) 532 72 52, Instruktor ogrodnictwa tel. (0 81) 532 24 35

Adres do korespondencji: ul. S. Leszczyńskiego 15/3, 20-069 Lublin

STANOWISKO

Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców

z dnia 08 grudnia 2016 r.

**w sprawie kreowania fałszywego wizerunku Polskiego Związku Działkowców
w programach telewizyjnych oraz artykułach i reportażach prasowych**

Członkowie Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców w Lublinie jako reprezentanci środowiska działkowego Lubelszczyzny mówią zdecydowane NIE ! przekłamywaniu przekazywanych przez media informacji o działalności i funkcjonowaniu Polskiego Związku Działkowców.

Wyemitowany w TVP 1 „Magazyn Śledczy Anity Gargas” oraz reportaże i artykuły prasowe wśród których prym wiedzie „Gazeta Wyborcza” budują fałszywy, zniekształcony i kłamliwy obraz ruchu ogrodnictwa działkowego w naszym kraju.

To oburzające, by tak zapamiętacie jątrzyć wokół polskiego ogrodnictwa działkowego, by w istocie wyrządzić krzywdę polskiemu działkowcowi i legalnie powołanej organizacji oraz ludziom społecznie w niej działającym.

Zastanawia i dziwi fakt, że prośby organów Związku o sprostowanie przedstawianych zafałszowanych, tendencyjnie ujętych informacji oraz prośby o zaprzestanie publikowania takich treści nie przynoszą żadnych efektów.

Nie ulega zatem wątpliwości, że działania podejmowane przez dziennikarzy nakierowane są na rozbicie silnej, społecznej i samorządnej organizacji jaką jest stowarzyszenie ogrodowe Polski Związek Działkowców. To działkowcy wybierają swoich reprezentantów i nic w tym dziwnego, że osoby, które zdobyły powszechny szacunek wybierane są po raz kolejny na następną kadencję. I to, kto jak długo pełni swoje funkcje w strukturze Związku nie zależy od układu, tylko od ludzi, którzy go wybierają. Redaktorzy w pogoni za tanią sensacją nie dostrzegają i nie popularyzują dobrych dla polskiego obywatela rozwiązań, a skupiają się na liczeniu lat pracy społecznej członkom organów statutowych PZD. Ponadto swoimi nieobiektywnymi stwierdzeniami wprowadzają ferment informacyjny posługując się chwytami, które nie należą ani do eleganckich, ani do przyzwoitych w naszym społeczeństwie.

Nie chodzi przecież o rzetelny i obiektywny przekaz o funkcjonowaniu i działalności ogrodów działkowych oraz Związku. Manipulowaniem faktami można wyrządzić krzywdę milionom niewinnych ludzi.

Poprzez podważenie autorytetu członków organów statutowych oraz splamienie wizerunku Polskiego Związku Działkowców próbuje się osłabić głównego